
Tisztelt Partnerünk! 

​
Bizonyára Önök is értesültek róla, hogy 2015. január 1-től érvénybe lép az 
általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. Törvény 142.§-a 1. 
bekezdés 6/B szerinti fordított adózásalkalmazása az acéláruk 
kereskedelmében is. 

​
Ennek lényege, hogy a 2015. január elsejét követő teljesítéskor 
az Áfa összegét már nem a számla kibocsátójának, hanem a számla 
befogadójának kell felszámítani és bevallani. 

​
A hivatkozott jogszabály az általunk forgalmazott termékek jelentős körét is 
tartalmazza. 

​
Ahhoz hogy a törvény előírásainak eleget tudjunk tenni, szükségünk van az 
Önök által tett nyilatkozatra, amelyet jelen levelünk mellékleteként küldünk. 

Tisztelettel kérjük, hogy a törvény hatályba lépéséig a cégszerűen aláírt 
Nyilatkozatot levélben részünkre visszaküldeni szíveskedjenek, az aláírási 
címpéldány másolatával. 

​
Természetesen személyesen is behozhatják részünkre a Nyilatkozatot a 
következő vásárlásuk során. 

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy befogadható Nyilatkozat hiányában sajnos 
nem áll módunkban fordított adózású számlát kiállítani Önök felé. 

 

 

Budapest, 2015. január 05. 

​
Megértésüket és segítségüket tisztelettel köszönjük! 

 

Üdvözlettel:​
​
Varga Ferenc 

San Lorenzo Kft. 
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Fordított ÁFA-Nyilatkozat 

Az alábbi nyilatkozatot a San Lorenzo Kft. részére (1112. Budapest, Gyógyvíz utca 1., 
adószáma: 10323797-2-43) tesszük. 

Alulírott: 

Cégnév:.............................................................................................................. 

Székhely:........................................................................................................... 

Adószám:........................................................................................................... 

Képviselő:.......................................................................................................... 

A jelen nyilatkozat aláírásával kijelentjük, hogy az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi 
CXXVII. törvény (ÁFA tv.) 142. § (3) bekezdésben meghatározott feltételeknek társaságunk 
(egyéni vállalkozásom) megfelel, azaz: 

●​ Társaságunk (egyéni vállalkozásom) belföldön nyilvántartásba vett adóalanyisággal 
rendelkezik és 

●​ Nincsen az Áfa tv-ben szabályozott olyan jogállásunk, amelynek alapján tőlünk 
(tőlem) az általános forgalmi adó befizetése ne lenne lekövethető, így pl. nem 
rendelkezünk (rendelkezem) alanyi adómentességgel, nem állunk jogerősen elrendelt 
felszámolási vagy bármely más fizetésképtelenséget jogerősen megállapító eljárás 
hatálya alatt. 

Jelen nyilatkozatunkra tekintettel kijelentjük, hogy az ÁFA tv. 6/B mellékletében meghatározott 
termékek  részünkre történő értékesítése során velünk szemben a fordított adózás 
alkalmazható.Kötelezettséget vállalunk arra továbbá, hogy amennyiben a fenti 
körülményeinkben olyan változás következne be, amely a fordított adózás alkalmazását 
kizárná, úgy azt azonnal írásban bejelentjük.Tudomásul vesszük, hogy valótlan 
nyilatkozatunkkal vagy az adatainkban bekövetkezett és a fordított adózást érintő változás 
bejelentési kötelezettségünk elmulasztásával okozott károkért teljes anyagi felelősséggel 
tartozunk. Tudomásul vesszük továbbá, hogy az érintettség valószínűsítése mellett az ügylet 
teljesítésében érintett bármelyik fél kérheti:  

a)​ A többi érintett féltől, hogy nyilatkozzon, 
b)​ Az állami adóhatóságtól pedig, hogy tájékoztassa az ÁFA tv. 142. § (3) 

bekezdésében említett feltételek teljesüléséről. 

Kelt: 

....................................év.........hó........nap 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ................................................ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​         Cégszerű aláírás 

Előttünk, mint tanúk előtt: 

1................................................​ ​ ​ ​ 2.............................................. 

..................................................​ ​ ​ ​ ................................................ 

..................................................​ ​ ​ ​ ................................................ 

2 
 


